HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN DÂN VẬN

*

Số 52 - TTr/BDVHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Đam Rông, ngày 28 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị bố trí xe ô tô đi công tác

-----

     Kính gửi:  - Thủ trưởng Cơ quan Huyện ủy,

     - Văn Phòng Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 52-KH/BDVTU, ngày 14/5/2024 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy Lâm Đồng “về mở lớp tập huấn nghiệp vụ công tác dân vận năm 2024”.

Để tạo điều kiện cho cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng đạt hiệu quả, Ban

Dân vận Huyện ủy kính đề nghị Thủ trưởng Cơ quan Huyện ủy, Văn phòng Huyện

ủy tạo điều kiện bố trí xe ô tô đưa, đón đoàn cán bộ, công chức huyện đi tập huấn

nghiệp vụ công tác dân vận năm 2024.

- Thời gian: 02 ngày, từ ngày 04/6/2024 đến ngày 5/6/2024.

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng (Số 05 Khe Sanh, Phường 10,

TP. Đà Lạt).

Kính đề nghị các đồng chí quan tâm, xem xét.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu BDVHU.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:32:31+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:32:42+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Dân vận Huyện ủy Đam Rông<bdvdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!